Государственное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 31 комбинированного вида

Красногвардейского района Санкт-Петербурга

195279, г. Санкт-Петербург, просп. Ударников, д. 19, корп. 4, литер А, тел.: 529-16-83

П Р И К А З

29.09.2023  № 11 – У

«О количестве и списочном составе групп по дополнительным платным

образовательным услугам на 2023-2024 учебный год»»

На основании анализа запроса родителей (законных представителей) воспитанников в

области дополнительного образования, заключенных договоров с родителями по оказанию

ДПОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить количество групп дополнительных платных образовательных услуг:

№ п/п Наименование ДПОУ Возраст детей Количество групп

1 «Английский язык» 3 – 7 лет 4

2 «Ментальная арифметика» 5 – 7 лет 3

3 «Маленький астроном» 5 – 7 лет 2

4 «Постановка руки к письму» 5 – 7 лет 2

5 «Юный художник» 3 – 7 лет 2

2. Зачислить детей с 01.10.2023 года на дополнительные образовательные услуги,

согласно спискам:

Дополнительная платная образовательная услуга «Английский язык».

Педагог дополнительного образования: Маркова Нина Геннадьевна.

№ п/п № группы ФИ ребенка № договора

1 №2 Горбунова Алиса №61

2 №3 Орлова Надежда №6

3 №3 Саакян Арсен №7

4 №3 Шоленков Богдан №11

5 №5 Фесиков Максим №8

6 №5 Холкин Лев №9

7 №8 Давыдик Михаил №73

8 №8 Колесников Сергей №72

9 №8 Михайлова Алена №74

10 №8 Михайлова Алиса №75

11 №9 Мищук Вероника №71

12 №10 Холкина Елизавета №10

13 №11 Агабабян Алиса №1

2

14 №11 Богданов Кирилл №2

15 №11 Верещагин Марк №3

16 №11 Клоков Савелий №4

17 №11 Максимова Нелли №5

18 №11 Панасюк Полина №60

Дополнительная платная образовательная услуга «Ментальная арифметика»

Педагог дополнительного образования: Шаповал Варвара Сергеевна.

№ п/п № группы ФИ ребенка № договора

1 №2 Безматерных Глеб №23

2 №2 Богданова Ева №24

3 №2 Брюхова Ульяна №25

4 №2 Булычев Владимир №26

5 №2 Бурлуцкая Надежда №27

6 №2 Лепешников Иван №30

7 №2 Петров Матвей №32

8 №3 Шоленков Богдан №34

9 №5 Крашенинина Ксения №29

10 №5 Свешников Александр №33

11 №5 Эльгафи Адам №35

12 №6 Новикова Арина №31

13 №9 Жукова Варвара №66

14 №9 Зырянов Дмитрий №65

15 №9 Комарова Алена №64

16 №9 Мещук Вероника №63

17 №9 Овчиников Даниил №62

18 №10 Агабабян Стефан №22

19 №10 Карпов Максим №28

Дополнительная платная образовательная услуга «Маленький астроном»

Педагог дополнительного образования: Лапсарь Михаил Владимирович.

№ п/п № группы ФИ ребенка № договора

1 №2 Белов Илья №13

2 №2 Булычев Владимир №14

3 №2 Миронов Михаил №17

4 №2 Мухин Андрей №18

5 №3 Петров Константин №19

6 №3 Христенко Владимир №21

7 №5 Свешников Александр №20

3

8 №6 Ващенко Кирилл №15

9 №6 Кудряшов Ярослав №16

10 №9 Мищук Вероника №70

11 №10 Агабабян Стефан №12

Дополнительная платная образовательная услуга «Постановка руки к письму»

Педагог дополнительного образования: Степанова Елена Владиславовна.

№ п/п № группы ФИ ребенка № договора

1 №2 Безматерных Глеб №51

2 №2 Белов Илья №52

3 №2 Боярина София №53

4 №2 Брюхова Ульяна №54

5 №2 Бурлуцкая Надежда №55

6 №2 Гаджимурадов Мухаммад №57

7 №3 Акмурадов Богдан №50

8 №6 Ващенко Кирилл №56

9 №6 Новикова Арина №58

10 №6 Оплеснин Федор №59

11 №9 Комарова Алена №68

Дополнительная платная образовательная услуга «Юный художник»

Педагог дополнительного образования: Солоухина Ирина Геннадиевна.

№ п/п № группы ФИ ребенка № договора

1 №1 Козлова Ксения №41

2 №1 Козлова Мария №42

3 №2 Богданова Ева №37

4 №2 Брюхова Ульяна №38

5 №2 Ортиков Селим №47

6 №3 Акмурадов Богдан №36

7 №3 Красникова Анастасия №43

8 №3 Орлова Надежда №46

9 №5 Горчегова София №40

10 №5 Эльгафи Адам №77

11 №6 Кудряшов Ярослав №44

12 №6 Кузнецов Анатолий №45

13 №6 Яворская Алиса №49

14 №8 Колесников Сергей №78

15 №8 Панченко Елизавета №76

16 №9 Зырянов Дмитрий №69

4

17 №11 Гаджимурадов Халид №39

18 №11 Панасюк Полина №48

3. Ознакомить педагогов дополнительного образования со списками, ответственный

методист – Панасюк Е.С.*

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий          М.В. Иванова

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:

   /Е.С. Панасюк/
 (подпись)   (ФИО)

   /Е.В. Степанова /
 (подпись)   (ФИО)

   /В.С. Шаповал/
 (подпись)   (ФИО)

   /Н.Г. Маркова/
 (подпись)   (ФИО)

   /И.Г. Солоухина/
 (подпись)   (ФИО)

   /М.В. Лапспарь/
 (подпись)   (ФИО)

		2023-12-17T14:12:12+0300
	Иванова Мария Владимировна